Erigone Taurumq; timet, Geminisq; sub Arcu,  
 Centaurum & Pisces, & te Capricorne rigentem  
 Maxima turba petet, Libram Capricornus, & illi  
 Aduersus Cancer chelis, quod utrūq; quadratum est.  
 Quiq; in lanigeri numerantur signa trigoni.  
 Scorpius in totidem fœcundus creditur hostis.  
 Aequoreum iuuenem, Geminos, Taurū, atq; Leonē,  
 Erigonem Libramq; fugit, metuendus & ipse.  
 Quiq; Sagittiferi uenient de sidere partus,  
 Hos Geminis nati Libraq; & Virgine & Vrna  
 Depressisse uolunt, legem & natura iubentem.  
 Hæc eadem Capricorne tuis inimica feruntur.  
 Et quos æternis perfundit Aquarius undis,  
 Ad pugnam ueniens agit, totumq; trigonum  
 Turba sub unius iuuenis uirtute ferarum.  
 Pisces exortus uicinus Aquarius urget,  
 Et Gemini fratres, & quos dat Virginis astrum,  
 Quiq; Sagittiferi descendunt sidere nati.  
 Nec sola est ratio, quæ dat nascentibus arma,  
 Inq; odium generat partus & mutua uelle.  
 Sed plerumq; manent inimica tertia quæq;  
 Leg e, in transuersum uultu defixa maligno.  
 Quoq; manent quæcunq; loco contraria signa,  
 Aduersosq; gerunt inter se septima uisus,  
 Tertia quæq; illis utriusq; trigona feruntur.  
 Ne sit mirandum, si Phœbus non datur astris,  
 Quæ sunt aduersis signis cognata trigoni,  
 Per tot signorum species contraria surgunt  
 Corpora, totq; modis, quotiens inimica creantur,  
 Idcirco nihil ex semet natura creauit  
 Pectore amicitiae maius, nec rarius unquam.  
 Vnus erit Pylades, unus qui mallet Horestes  
 Ipse mori, leuis una fuit per secula mortis,  
 Alter quod raperet fatum, non cederet alter,  
 Et duo qui potuere sequi uix noxia poenis,  
 Optauitq; reum sponso non posse reuerti,  
 Sponsoremq; reus timuit, ne solueret ipsum.  
 Perq; tot ætates hominum, tot tempora & annos,  
 Tot bella, & uarios etiam sub pace labores,  
 Et fortuna fidem querat, uix inuenit usquam.  
 At quanta est scelerum moles per secula cuncta,  
 Quamq; onus inuidiae non excusabile terris:  
 Venales ad fata patres, matrumq; sepulchra,  
 Imposuit Phœbus noctem, terrasq; reliquit.  
 Quid loquar eueras urbeis, & prodita templa?  
 Et uarias pacis clades, & mixta uenena:  
 Insidiasq; fori, cædes in mœnibus ipsis,  
 Et sub amicitiae grassantem nomine turbam?  
 In populo scelus est, & abundant cuncta furore,  
 Et fas atq; nefas mixtum, legesq; per ipsas  
 Saevit nequities, poenas iam noxia uincit:  
 Scilicet in multis, quoniam discordia uincit  
 Corpora nascuntur, pars & sublata per orbem,  
 Et fidei rarum fœdus, pacisq; tributum.

Utqe sibi cœlum, sic tellus dissidet ipsa,  
 Atqe hominum gentes inimica sorte feruntur.  
 Si tamen & cognata cupis cognoscere signa,  
 Quæ iungant animos, & amica sorte ferantur,  
 Lanigeri partus cum toto iunge trigono.  
 Simplicior tamen est Aries, meliorqe Leone.  
 Prosequitur genitos, & te Centaure creatos,  
 Qua colitur, nanqe est natura mitius astrum:  
 Expositumqe suæ noxæ, nec fraudibus ullis:  
 Nec minus ingenio, molli quam corpore constat,  
 Illis est feritas signis, prædae qe cupido,  
 Venalisqe animus, non unquam excedere cogit  
 Commoditate fidem, nec longa est gratia facti.  
 At cum Lanigeri partus sub utroqe trigono,  
 Non parcit, sed rara gerit pro tempore bella,  
 Quod feritas utriscqe magis pro tempore cogit,  
 Plus tamen in duplice numerandum est roboris esse,  
 Quo*cōmixtus homo est, quam te Nemeæ sub uno.*  
 Idcirco pax est signis, & mixta querela.  
 Quinetiam Tauri Capricorno iungitur astrum.  
 Nec magis illorum coeunt ad foedera mentes,  
 Virgineos etiam partus quicunqe creantur,  
 Tauro complecti cupiunt, sed saepe queruntur.  
 Quosqe dabunt Chelæ, & quos dat Aquarius ortus,  
 Vnum pectus habent, fidei qe immobile uinculum.  
 Magnus erit Geminis amor, & concordia duplex,  
 Magnus & in multos ueniet successus amicos.  
 Scorpius & Cancer fraterna in nomina ducunt  
 Ex semet genitos, necnon & Piscibus orti  
 Concordant, illis nam (saepè est subdolus actus)  
 Scorpius aspergit noxas sub nomine amico.  
 At quibus in lucem Pisces uenientibus adsunt,  
 His non una manet semper sententia cordi:  
 Commutant animos, interdum & foedera rumpunt,  
 Ac repetunt, teatæqe lues sub fronte uagantur.  
 Sic erit ex signis odium tibi, paxqe notanda.  
 In terris geniti tali sub lege creantur.  
 Nec satis est tantum solis insistere signis,  
 Contemplare locum cœli, sed emqe uagantum.  
 Parte genus uariant, & uires linea mutat.  
 Nam sua quadratis, uenient sua iura trigonis,  
 Et quæ per senos decurrunt uirgula tractus,  
 Quæqe secant medium transuerso limite cœlum.  
 Hinc modò dat mundus uires, modò detrahit idem,  
 Quæqe illi sumunt uires, huc acta reponunt.  
 Distat enim, surgant ne eadem, subeant' ne, cadantqe.  
 Efficiunt uires, utcunqe aliena capeantur  
 Regna, & in extremis subsidunt hospita castris.  
 Hæc mihi sub certa stellarum parte canentur.  
 Crebrius aduersis odium est, cognata quadratis  
 Corpora censemur signis, & amica trigonis.  
 Nec ratio obscura, nam quartum quodqe locauit  
 Eiusdem generis signum natura per orbem.  
 Quaratuor æquali cœlum discrimine signant,